

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๑๔-๐๐๒ ถนนทางหลวงท้องถิ่นบ้านนันทาราม ถึงบ้านเชียงขวาง.....
(ซอย ๒ คอนโด ๑๐๓) หมู่ที่ ๗ ตำบลไชยสถาน.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลไชยสถาน อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๑๔-๐๐๒ ถนนทางหลวงท้องถิ่นบ้านนันทาราม.....
ถึงบ้านเชียงขวาง (ซอย ๒ คอนโด ๑๐๓) หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๐.๒๒๐ กิโลเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการ.....
ไม่น้อยกว่า ๑,๑๐๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลไชยสถาน อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๐ เมษายน ๒๕๖๖..... เป็นเงิน.....๔๕๒,๒๘๑.๘๖ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์).....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐

๕.๒ แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม ๒๕๖๐ ของกรมบัญชีกลาง.....

๕.๓.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชุมพล นิ่งคล.....

๖.๒ นายพลกฤต วงศ์กุลรัตนศิริ.....

๖.๓ นายกรัณย์ อุตะโม.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.14 - 002

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 0.220 กิโลเมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนทางหลวงท้องถิ่นบ้านนันทาราม ถึงบ้านเชียงขวาง (ซอย 2 คอนโด 103) หมู่ที่ 7 ตำบลไชยสถาน บ้านเชียงขวาง ตำบลตำบลไชยสถาน อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ผู้ประมาณราคา นายกรัณย์ อุตะโม ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการ แบบเลขที่ 0 แผ่น รายการเลขที่

กำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 161/2566 ลงวันที่ 4 เมษายน 2566 เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1.1 Tack Coat	1,100.00	ตร.ม.	15.34	16,876.15	1.3624	20.90	22,992.07	
	1.2 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) หนา 0.05 เมตร	1,100.00	ตร.ม.	274.85	302,338.20	1.3624	374.46	411,905.56	
2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
	2.1 งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมาย ชนิด THERMMOPLASTIC PAINT	44.00	ตร.ม.	290.00	12,760.00	1.3624	395.10	17,384.22	
	ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด				331,974.35			452,281.86	

ลงชื่อ	ประมาณราคา	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	452,281.86
(นายกรัณย์ อุตะโม)		ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	
วิศวกรโยธาชำนาญการ				
ลงชื่อ	ประธานกรรมการ	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
(นายชุมพล มังคล)		กำหนดให้ใช้เป็นราคากลาง (สี่แสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์)		452,281.86
ผู้อำนวยการกองช่าง		ราคาเฉลี่ย		411.17 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ	กรรมการ	พิจารณาแล้ว	() เห็นชอบ	() ไม่เห็นชอบ	พิจารณาแล้ว	() เห็นชอบ/อนุมัติ	() ไม่เห็นชอบ/ไม่อนุมัติ
(นายพลกฤต วงศ์กุลรัตนศิริ)							
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง		ลงชื่อ	(นายธีรวัฒน์ ปลัดกองวัน)		ลงชื่อ	(นายบุญโสด สมบุญย์)	
		รองปลัดเทศบาล			นายกเทศมนตรีตำบลไชยสถาน		
ลงชื่อ	กรรมการ						
(นายกรัณย์ อุตะโม)							
วิศวกรโยธาชำนาญการ							